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محمود مصدق     همکاری‌های علمی بین‌المللی، رگ حیات 
دانشگاه‌های تراز اول جهان و موتور محرک پیشرفت فناورانه در 
عصر حاضر است. با این حال، برای دانشگاه‌های پیشرو ایران، این 
عرصه به میدانی برای یک نبرد نابرابر تبدیل شده است؛ نبردی 
که در آن نه تنها بار سنگین تحریم‌های ظالمانه، که سنگینی بار 
سکوت و بی‌عملی دستگاه‌های متولی نیز بر دوش آنان گذاشته 

شده است.
در دو دهه‌ اخیر، دانشگاه‌های شاخصی چون صنعتی شریف 
و شهید بهشتی به صورت سیستماتیک و هدفمند در تیررس 
تحریم‌های بین‌المللی قرار گرفته‌اند. این مسیر از تحریم‌های 
ــا در سال ۲۰۱۲ با اتهامات واهــی ارتباط با برنامه  اتحادیه اروپ
هسته‌ای آغاز و با وجود ابطال این تحریم‌ها از سوی بخش عمومی 
دادگاه اتحادیه اروپا در لوکزامبورگ، دوباره تمدید شد. اوج این روند، 
تحریم گسترده‌ دانشگاه‌های یاد شده و 10 دانشگاه و مؤسسه 
علمی دیگر توسط دولت کانادا در دی‌ ۱۴۰۲ بود که دسترسی این 
مراکز به بورسیه، بودجه‌های تحقیقاتی و همکاری با نهادهای 

علمی جهانی را بیش از پیش محدود کرد.
اما پرسش اساسی که در این سال‌ها همچنان بی‌پاسخ مانده، این 
است در قبال این »جنگ خاموش« علیه مرزهای دانش ایران، 
چه تلاش‌های ملموس و مؤثری از سوی دستگاه‌های دیپلماتیک 
و مسئول برای شکستن حلقه‌ تحریم دانشگاه‌ها و مؤسسه‌های 
علمی صورت گرفته است و مهم‌تر اینکه با تــداوم تحریم‌های 
اعمالی، راهبرد نظام آموزش عالی کشور برای غلبه بر آن‌ها چه 

باید باشد؟

دولت‌ها ما را در شرایط تحریم تنها گذاشتند■
بیست و یکم مهر گذشته مسعود تجریشی، سرپرست دانشگاه 
صنعتی شریف به خبرگزاری ایسنا گفته بــود: در تحریم این 
دانشگاه، هیچ فعالیتی در دولت‌های مختلف برای خروج دانشگاه 
از این شرایط ندیدم. در عمل هنگام مواجهه با تحریم‌ها، دولت 
هیچ اقدام مشخصی برای رفع آن انجام نمی‌دهد و از دانشگاه‌ها 
می‌خواهد خودشان وکیل بگیرند و موضوع را پیگیری کنند. این در 
حالی است که گرفتن وکیل برای دفاع از حقوق دانشگاه صنعتی 
شریف در مجامع بین‌المللی و خــارج شدن از شرایط تحریم، 
نیازمند بودجه و منابع مالی است و دانشگاه چنین امکانی ندارد.

ــود: با چنین بــودجــه‌ای نه  وی در همین زمینه تصریح کــرده ب
می‌توان هزینه چاپ مقاله‌های بین‌المللی را پرداخت کرد، نه 
وکیل بین‌المللی گرفت تا دانشگاه از فهرست تحریم خارج شود. 

دانشگاه‌ شهید بهشتی نیز شرایط مشابهی دارد.

دیپلماسی علمی دولت »ضعیف« است■
احسان عظیمی‌راد، سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس شورای اسلامی نیز در پاسخ به این پرسش که دستگاه‌های 
مسئول بــرای رفع تحریم دانشگاه‌ها چه کرده‌اند، با ارائــه یک 

تحلیل دوگانه، از یک‌سو تحریم‌ها را غیرفلج‌کننده ارزیابی می‌کند 
و از طرف دیگر عملکرد وزارتخانه‌های مربوط را به‌شدت مورد نقد 

قرار می‌دهد.
وی در گفت‌وگو بــا قــدس، بــا تأکید بــر اینکه وظیفه نخست 
دانشگاه‌ها »خلق دانــش« اســت، تصریح می‌کند: بــرای خلق 
دانش با توجه به برخورداری از منابع، استادان و نخبگان توانمند، 
خیلی نیاز به جوامع بیرونی نداریم. تحریم آن‌ها در این زمینه به 
نظر من خیلی آسیب‌زا و فلج‌کننده‌ نیست و اساساً ما را دچار 
مشکل نمی‌کند. به‌ویژه اینکه در علومی مثل انرژی هسته‌ای که 
تحریم هستیم، کشور با اتکا به دانشگاه‌ها و دانشمندان خودش 

به پیش می‌رود. 
ایــن عضو هیئت علمی دانشگاه تربت‌حیدریه تنها نقطه 
آسیب‌پذیر دانشگاه‌ها در برابر تحریم‌ها را مرحله تبدیل نمونه 
اولیه به محصول نهایی و تولید انبوه عنوان می‌کند و می‌افزاید: 

در این مرحله ممکن است نیاز به ماشین‌آلات، تجهیزات یا مواد 
اولیه خاصی باشد که در برخی موارد کشور، تولیدکننده نیست و 
به ناچار وابسته به خارج هستیم که در اینجا ممکن است تحریم 

به دانشگاه‌های ما آسیب وارد کند.
عظیمی‌راد اگرچه تحریم‌ها را در هسته اصلی کار دانشگاه خیلی 
تأثیرگذار نمی‌داند اما می‌گوید: به هرحال، وزارتخانه‌های علوم و 
بهداشت و همچنین وزارت امور خارجه باید براساس وظیفه‌ای که 
دارند، به صورت جدی پیگیر رفع تحریم دانشگاه‌ها و مؤسسه‌های 
علمی و فناوری ما باشند، چون تحریم قطعاً بی‌تأثیر نیست، ولی 
اینکه دانشگاهی یا وزارتخانه‌ای مأموریت اصلی خود را رفع تحریم 

قرار بدهد یک خطای انحرافی جدی است.
عظیمی‌راد راه حل رفع تحریم‌های علمی و فناوری را عملکرد 
صحیح دیپلماسی علمی می‌داند و خاطرنشان می‌کند: متأسفانه 
وزارتخانه‌های علوم و بهداشت ما در حوزه دیپلماسی بین‌المللی 

علمی ضعیف عمل می‌کنند، به‌طوری‌که تعداد دانشجویان 
خارجی ما از ۹۰هزار به ۶۰هزار نفر کاهش یافته که این، نشانه‌ای از 

یک حرکت رو به عقب است. 
وی نقش سفارتخانه‌ها و وزارت امــور خارجه را در فعال‌سازی 
دیپلماسی علمی »چشمگیر« می‌داند، اما می‌گوید: این نقش 
متأسفانه ایفا نمی‌شود. این موضوع دلایــل مختلفی دارد که 
مهم‌ترینش این است وقتی سفرای کم‌توان یا ناتوانی را قرار 
می‌دهیم، این خــودش موجب می‌شود ظرفیت‌های تبادلات 
بین‌المللیمان را از دست بدهیم. بنابراین با انجام وظایف ذاتی 
از سوی دانشگاه‌ها و همچنین با نقش‌آفرینی دیپلماسی علمی 

می‌توان اثرات تحریم دانشگاه‌ها را به حداقل ممکن رساند.

راهکار شکستن محاصره علمی■
ناصر باقری‌مقدم، معاون سابق پژوهشی مؤسسه تحقیقات 

سیاست علمی کشور نیز در پاسخ به قدس ابتدا به تحلیل اهداف 
پشت پرده تحریم دانشگاه‌ها و مؤسسه‌های علمی ایران می‌پردازد 
و بیان می‌کند: هدف از تحریم دانشگاه‌ها و مؤسسه‌های علمی و 
فناوری ما، تلاش برای قطع ارتباط بین‌المللی اعضای هیئت علمی 

این مراکز با جهان خارج است.
باقری‌مقدم به آسیب‌های تحریم‌های اعمال شده اشاره می‌کند و 
می‌افزاید: با این اقدام ظالمانه، در چاپ و انتشار مقالات استادان 
ما در سطح بین‌المللی مشکل ایجاد کرده‌اند. ضمن اینکه این 
تحریم‌ها حضور استادان در کنفرانس‌های بین‌المللی و ارتباطات 

علمی و انجام پروژه‌های مشترک تحقیقاتی را سخت می‌کند.
وی با اشاره به تلاش استادان و دانشگاه‌ها برای کاهش این آثار و 
افزایش کیفیت مقالات، هشدار می‌دهد: اگر این روند ادامه پیدا 
کند، می‌تواند بر رنکینگ‌های بین‌المللی تأثیر منفی بگذارد، چون 
موجب می‌شود تعدادی از مقالات باارزش علمی ما که مراحل 
داوری را هم طی کرده‌اند، در مجله‌های بین‌المللی منتشر نشوند.

باقری‌مقدم در کنار ضرورت تقویت تحقیق و توسعه در داخل 
کشور، تقویت دیپلماسی علمی و ایجاد مؤسسه‌های بین‌المللی 
مستقل توسعه روابط با دانشگاه‌های کشورهای شرق را به عنوان 
راهبرد کلیدی برای خنثی‌سازی تحریم‌ها معرفی کرده و ادامه 
می‌دهد: توسعه علمی در تمام دنیا گسترش پیدا کرده و لزوماً 
نشریه‌های غربی نیستند که می‌توانند مقاله‌های ما را چاپ کنند.
وی با اشاره به جایگاه خوب دانشگاه‌های چینی در رنکینگ‌های 
بین‌المللی می‌گوید: همکاری دانشگاه‌ها و مؤسسه‌های علمی و 
فناوری ما با آن‌ها می‌تواند مشکل تحریم صورت گرفته از سوی 
کشورهای غربی را برطرف کند یا بسیار کاهش دهــد، بنابراین 
بهتر است توسعه روابط دانشگاهی را با کشورهای شرق، ازجمله 
چین در پیش بگیریم و این‌گونه، تحریم‌ها را بشکنیم تا همچنان 

دانشمندان ما ظهور و بروز بین‌المللی داشته باشند. 
 از سوی دیگر، حسین سیمایی صراف، وزیر علوم، تحقیقات و 
فناوری نیز در گفت‌وگو با ایسنا از تأمین هزینه مالی انتخاب وکیل 
به منظور دفاع حقوقی از دانشگاه صنعتی شریف، برای برداشتن 
تحریم این دانشگاه خبر می‌دهد و بیان می‌کند: تحریم نهاد 

دانشگاه از سوی کشور‌های غربی ظالمانه است.
حتی اگــر تحریم تجاری و اقتصادی هم قابل قبول باشد، اما 
براساس توصیه‌نامه‌های یونسکو، ساحت علم و فناوری قابل 
تحریم نیست؛ بنابراین تحریم دو دانشگاه صنعتی شریف و 
شهید بهشتی خلاف قوانین بین‌المللی یونسکو و دیگر سازمان‌ها 

و نهاد‌هاست.
در عین حال، وظیفه دولت است که با دفاع حقوقی جانانه در 
عرصه‌های بین‌المللی، دانشگاه صنعتی شریف را از فهرست 
تحریم خارج کند. ما در وزارت علوم سعی می‌کنیم هزینه‌های 
مالی برای گرفتن وکیل به منظور دفاع از حق دانشگاه صنعتی 
شریف و برداشتن تحریم این دانشگاه در نهاد‌های بین‌المللی 

را تأمین کنیم.

»جنگ خاموش« علیه مرزهای دانش ایران ادامه دارد

 دانشگاه‌ها در انتظار دیپلماسی 
رفع تحریم‌های علمی

I 10800 شماره I سال سی و هشتم I 2025 23 نوامبر I 1447 2 جمادی الثانی I 1404 یکشنبه 2 آذر I

آگهی تاریخ  02 /09/ 1404      صفحه 5

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۲۳۳۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت خانم زهرا سلمانی) از محل مالکیت محمد علی حسین 
زاده مالک رسمی( فرزند حسین و کدملی ۰۸۸۹۰۳۴۴۶۱ صادره از قاین در شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مساحت ۱۶۱۴.۶۱مترمربع در قسمتی پلاک ۱۱۹ فرعی از ۱۲۶۹ اصلی در 
اراضی شــاهیک بخش ۱۱ شهرســتان قاینات محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۴۱۲7۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴,۰۸,۱۵                    تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴,۰۹,۰۲
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  قاین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظر به دستور مواد یک و ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
ومــاده ۱۳آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب۹۰/۹/۲۰- امــلاک واحدثبتــی تربت جــام متقاضیانی که در هیات موضــوع ماده یک قانون 
مذکور مستقردرواحد ثبتی تربت جام مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض انان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
برابر راي شماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۲۹۳-۱۴۰۴/۰۸/۰۶. تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم 
پگاه هزاری محمدآبادی  باکدملی ۰7۲۱۳۹۳۳۵7 صادره تربت جام فرزند احمد در ششدانگ يك 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۳۶۰ مترمربع  شرط شده تا زمان حیات مصالح اختیار عواید و 
منافع مورد معامله با ایشان می باشد و متصالح بدون اجازه احمد هزاری حق واگذاری به غیرراندارد 
قســمتی از پلاک ۴ فرعی از ۳ - اصلی اراضی یحیی آباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت 

ملک تربت جام  خريداري از مالکیت رسمی محمد خان کریمی جهان ابادی محرز گرديده است
برابر راي شماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۲7۸-۱۴۰۴/۰۸/۰۶ تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقای 
پیمان هزاری محمدآبادی باکدملی ۰7۲۱۰۰۲۱۳7 صادره تربت جام فرزند احمد در ششــدانگ يك 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۶۰ مترمربع شــرط شــده تا زمان حیات مصالح اختیار عواید و 
منافع مورد معامله با ایشان می باشد و متصالح بدون اجازه احمد هزاری حق واگذاری به غیر راندارد 
قســمتی از پلاک ۴ فرعی از ۳ - اصلی اراضی یحیی آباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت 
ملک تربت جام  خريداري از مالك رسمي آقاي محمد خان کریمی جهان ابادی محرز گرديده است

برابر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۲۹7-۱۴۰۴/۰۸/۰۶ تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای 
احمد هزاری محمدآبادی باکدملی ۰7۳۱7۱7۵۸۹ صادره تربت جام فرزند محمد در ششدانگ يك 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۴ فرعی از ۳ -اصلی اراضی یحیی 
آباد واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي محمد 

خان کریمی جهان ابادی  محرز گرديده است
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۲۹۹-۱۴۰۴/۰۸/۰7 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي خانم 
پرویــن نظــام احمــدی باکدملــی ۰7۳۱7۳۰۵۹۳ صادره تربــت جام فرزند عبداله در ششــدانگ يك 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۰۰  مترمربع شــرط شــده تا زمان حیات مصالح اختیار عواید و 
منافع مورد معامله با ایشان می باشد و متصالح بدون اجازه احمد هزاری حق واگذاری به غیرراندارد 
قســمتی ازپــلاک ۴ فرعــی از ۳ -اصلــی اراضی یحیی اباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت 

ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي بهرام کریمی تیموری  محرز گرديده است
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۳۰۱-۱۴۰۴/۰۸/۰7 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقای 
احمد هزاری محمدآبادی به شماره شناسنامه ۴۳۳ باکدملی ۰7۳۱7۱7۵۸۹ صادره تربت جام فرزند 
محمددرششدانگ يك قطعه زمین مزورعی به مساحت ۵۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۴ فرعی از 
۳ -اصلی اراضی یحیی آباد واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام  خريداري از 

مالك رسمي آقاي محمد خان کریمی جهان ابادی  محرز گرديده است
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۳۰۳-۱۴۰۴/۰۸/۰7 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي خانم 
پروین نظام احمدی باکدملی ۰7۳۱7۳۰۵۹۳ صادره تربت جام فرزند عبداله درششدانگ يك قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۴۲۰ مترمربع شرط شده تا زمان حیات مصالح اختیار عواید و منافع مورد 
معامله با ایشان می باشد و متصالح بدون اجازه احمد هزاری حق واگذاری به غیر راندارد  قسمتی 
از پلاک ۴ فرعی از ۳ -اصلی اراضی یحیی آباد واقع درخراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت 

جام خريداري از مالك رسمي آقاي محمد یوسف کریمی تیموری  محرز گرديده است
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۳۰۶-۱۴۰۴/۰۸/۰7 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي  آقاي  
محمد قدسي نشتفاني به شناسنامه شماره ۱۱۸7۴ كدملي ۰7۳۰۱۱7۴۸۰ صادره فرزند نورمحمد در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۴۰۰۰۰ مترمربع از  پلاك شــماره ۳۱۰ فرعي از ۸۱ 
اصلي واقع در خراســان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام  خريداري از مالکین رســمی  گل 

محمد تبرزد و محمد جان فخر سلجوقی محرز گرديده است
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۳۲۶-۱۴۰۴/۰۸/۱۱ تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي اقای 
حامد دیدارخواه باکدملی ۰7۳۲۳7۲۶۶۶ صادره تربت جام فرزند غلامعلی در ششدانگ يك باب 
ساختمان باکاربری مسکونی به مساحت ۱۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک 7۱۳ فرعی از ۱۶7 - اصلی 
اراضــی دولــت آبــاد واقع در خراســان رضوی بخش حــوزه ثبت ملک تربت جام  خريــداري از مالك 

رسمي آقاي اسفندیار مقصود پور  محرز گرديده است
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۳۴۸-۱۴۰۴/۰۸/۱۲ تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقاي 
منصور درستكار احمدي كدملي ۰7۳۲۱۶7۸۴۱ صادره تربت جام فرزند محمد يوسف نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۴۴۰۰ مترمربع پلاك شماره ۴ فرعي 
از ۳- اصلــي واقــع در خراســان رضــوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رســمي 

محمود موذن احمدی احدی از ورثه مالک رسمی محمد عمر موذن احمدی محرز گرديده است.

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۳۵۰-۱۴۰۴/۰۸/۱۲ تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقاي  
غلامحيدر درستكار احمدي كدملي ۰7۳۱۲۶۸7۴۱ صادره تربت جام فرزند محمد يوسف  نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۴۴۰۰ مترمربع پلاك شماره ۴ 
فرعي از ۳ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي 

محمود موذن احمدی احدی از ورثه مالک رسمی محمد عمر موذن احمدی محرز گرديده است
 برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۳۵۲-۱۴۰۴/۰۸/۱۲ تصرفــات مالكانــه و بلامعــارض متقاضي 
خانــم جــان افروز محمــودي مقدم كدملــي ۰7۳۰۶۰۲۳۰۳ صــادره تربت جام فرزنــد عبدالكريم در 
ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی  به مساحت ۱۶۹ مترمربع پلاك شماره  7۶۱- اصلي 
اراضــی دولــت ابــاد  واقع در خراســان رضــوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جــام  خريداري از مالك 

رسمي آقايشاه محمد محرمی محرز گرديده است
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۳۵۴-۱۴۰۴/۰۸/۱۲ تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
افســانه پورعزيزي كدملي ۰7۳۰۱۱۲۹۶۹ صادره تربت جام فرزند غلامرســول درششــدانگ یک باب 
ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت ۱۰۳.۲۳ مترمربع پلاك شماره ۱۲ فرعي از ۶7۸ -اصلي واقع 
در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام  از مالكیت مشاعی متقاضی محرزگرديده است

برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۳۵۶-۱۴/۰۸/۱۲ تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم 
مريــم زوري كدملــي ۰7۳۱۶7۸۱۱7 صــادره تربــت جــام  فرزنــد عطامحمــد در ششــدانگ  یــک بــاب 
ساختمان با کاربری تجاری و خدماتی به مساحت ۲۹۵ مترمربع پلاك شماره ۴ فرعي از ۳- اصلي 
واقــع در خراســان رضــوي بخــش حــوزه ثبت ملك تربت جام   قــرارداد  واگذاری از مالکیت رســمی 

شهرداری تربت جام محرز گرديده است
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۳۵۸-۱۴۰۴/۰۸/۱۲ تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي  
مسيب يوسفي كيا به شناسنامه شماره ۰7۲۰۸۵7۱۱۲ كدملي ۰7۲۰۸۵7۱۱۲ صادره فرزند بهاء الدين 
در ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری پارک و فضای سبز  به مساحت ۱۵۲.۲۰ مترمربع پلاك 
شــماره ۲ فرعي از ۸- اصلي واقع در خراســان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از 

مالك رسمي آقاي مالک رسمی رحیم اسماعیل احمدی محرز گرديده است
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۳۶۰-۱۴۰۴/۰۸/۱۲ تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي  پرويز 
كدخداي احمدي به كدملي ۰7۳۱7۰۵۰۳۳ صادره فرزند ولي محمد درششدانگ یک باب ساختمان 
با استثناء بهاء ثمن اعیان باکاربری صنعتی و تعمیرگاه به مساحت ۴۳ مترمربع پلاك شماره ۳۶۳۲ 
فرعــي از ۱۶۶ اصلــي واقــع در خراســان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربــت جام  خريداري از مالك 

رسمي خانم ها شهین خیرخواه و طاهره خیرخواه محرز گرديده است
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۳۶۲-۱۴۰۴/۰۸/۱۲ تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقاي  
محمد سربوزي به كدملي ۰7۳۱۳۲۹۸۵۶ صادره تربت جام  فرزند عمر ششدانگ یک باب ساختمان 
با کاربری مسکونی به مساحت ۱۴۰.۵ مترمربع پلاك 7۱۶7فرعی از  ۵۱7 فرعي از ۱۶۶ اصلي اراضی 
اسماعیل اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي 

آقاي شمس الحق بهادری المجوق محرز گرديده است
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۳۶۴-۱۴۰۴/۰۸/۱۲ تصرفات مالكانه بلامعارض و متقاضي آقاي 
غــلام رســول رحيمــي بــه  كدملــي ۰7۳۰۰۶۹۰۱۱ صادره تربت جــام فرزند نوراله ششــدانگ یک باب 
ساختمان با کاربری مسکونی  به مساحت ۱۵۳.۹۵ مترمربع پلاك شماره 7۲۱۱ فرعي از ۱۶۶ اصلي 
اراضی اسماعیل اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك 

رسمي آقايمحمد عظیمی سورانی محرز گرديده است
برابر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰7۰۰۲۳7۱-۱۴۰۴/۰۸/۱۳ تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
مصطفي سعيدي نيا كدملي ۰7۲۰۱۲۴۲۶۳ صادره تربت جام  فرزند حسينعلي درششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۲۵ مترمربع قسمتی از پلاك شماره ۱۱ فرعي از ۱۲۱۰-اصلي واقع در خراسان رضوي 
بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي مراد بهبودی بنیاباد محرز گرديده است

لذابه موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی 
ومــاده ۱۳آئیــن نامــه قانــون مذکــور این آگهــی دردونوبت به فاصلــه ۱۵روزاز طریــق روزنامه محلی 
وکثیرالانتشاردرشــهرها منتشــر ودرروســتاها رای هیات الصاق تادرصورتی که اشــخاص ذینفع به 
اراءاعلام شده اعتراض داشته باشند بایدازتاریخ انتشاراولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق اگهی 
درمحل ظرف مدت دو ماه اعتراض خودرابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذنماید 
ومعترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید وگواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهدکه دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت بصدورسند 
مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .     آ-۱۴۰۴۱۲۸۰۶

تاریخ انتشاراول : ۱۴۰۴/۸/۱7                                               تاریخ انتشار دوم  : ۰۹/۲/ ۱۴۰۴
فاطمه حیاتی  ، رئیس  اداره  ثبت اسناد واملاک تربت جام

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰7۳۹۹  مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندرانزلی 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی هلن افراخته سقاواز  فرزند مطلب در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر انباری به مساحت ۵۱۲۴/۴۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۶۴۵ اصلی بخش ۸ گیلان 
حوزه ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی 7۰۶۵برای آن در نظر گرفته شده است محرز گردیده است .
لــذا جهــت اطــلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که هر کس 
نســبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشــته باشــد می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ضمنا صدور سند مالکیت ،مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م الف ۴۶۹۱- شناسه آگهی ۲۰۳۹۵۹۹     آ-۱۴۰۴۱۲۸۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۸/۱۸                             تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۹/۰۲

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرانزلی 

آگهی موضوع ماده ۳ و قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۸۸۲۵ و ۸۸۲۲ مورخ ۱۴۰۴/۰7/۲۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اشرف چقازردی فرزند غلامحسین 
بشماره ملی ۳۲۵7۳۸۹7۵۲ در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۰۵.۲7 و ۱۳7۶۶.۹۴ 
متر مربع در پلاک شماره۱۰۲ اصلی واقع در بخش سه حوم قریه چقازرد خریداری از مالک رسمی آقای 

کاظم چقازردی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۱7                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۹/۰۲

شماره: ۵۲۱۴                                 آ-۱۴۰۴۱۲7۹۰
فرشاد نادری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ و قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر آرای شــماره ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۶۰۱۴۰۰۱۰۹۹ و ۸۸۱7 و ۸۸۴۴ و ۸۸۵۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰7/۲۸ هیــات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان ایرج سیابانی و 
خدابخش سیابانی فرزندان شیرزاد و محمدجان بشماره ملی ۳۲۵۱۴۰۰۴۸7 و ۳۲۵۱۹۶۹۸۲۱ بالسویه 
در ششــدانگ دو قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت هــای ۱۱۳۹۳.7۴ و ۴۵۰۱.7۹ متــر مربع در پلاک 
شــماره ۳ و ۵ الــی ۱۱ فرعــی از ۵ و ۳۰۱ اصلــی و پــلاک ۱۵ اصلــی و پــلاک شــماره ۳ و ۵ و ۱۱ فرعی از ۵ 
اصلی و ۳۰۱ اصلی واقع در بخش دو حومه قریه ی گاکیه خریداری از مالکین رسمی آقای براجان توبره 
ریزی و آقایان سید علی اکبر حسینی و سید علی اشرف سیدی و سید کرم کرمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۱7                                تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۹/۰۲

شماره: ۵۲۱۶                    آ-۱۴۰۴۱۲7۸7
فرشاد نادری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ و قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۸77۳ و ۸77۸ مورخ ۱۴۰۴/۰7/۲۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســیاوش انور ملکشاهی فرزند حبیب 
بشماره ملی ۳۳۴۱۱۳۶۵۴۱ در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۰۹۳.۶۱ و ۱۹۵۴۰.۹۲ 
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۹ الی ۴۲ اصلی واقع در بخش سه حومه قریه ملک خطابی خریداری 
از مالک رســمی آقایان اســفندیار تیماســی و قاسم بختیاروندی و عســگر کلهری محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۱7                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۹/۰۲

شماره: ۵۲۰۸                        آ-۱۴۰۴۱۲7۸۹
فرشاد نادری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع قانون ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی    

۱-برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲7۰۰۶۰۰۱۵۱۴ - ۱۴۰۴/۰۵/۰7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زینب زارع شهرستانی فرزند خسرو بشماره شناسنامه ۳۵7۹ صادره از ** به 
شماره ملی ۶۵۳۹۶۰۲۲۳۵ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۱.۳۸ مترمربع از مالکیت 
رسمی امیر روحانی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم شهر آببر مفروز و مجزا از پلاک ۳۶۰ 
فرعی از پلاک ۱۴۶- اصلی را نموده اســت. ۲- برابر رای  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲7۰۰۶۰۰۱۶۱۸ - ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای لطف اله محمدی فرزند شیرعلی 
بشماره شناسنامه 7۵۳ صادره از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۶7۱۵۶۵ در ششدانگ یک باب ساختمان 
بــه مســاحت ۳۲۹.۱۶ مترمربــع از مالکیــت رســمی نبــی الــه محمــدی واقــع در بخش هشــت زنجان 
شهرستان طارم روستای سرخه سنگ)قوهیجان( پلاک ۱۸۱- اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق آگهی در روســتا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تســلیم و پس          از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداه ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد.   آ-۱۴۰۴۱۲7۶۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۱7
تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۰۲

سید رضا شفیعی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــررای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۹۴۱هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت فریمان 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای علیرضا صادقی فرزند محمدرضا به شــماره شناســنامه 
۲۹۹۲ صادره از فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت7۸۸۵۵،۰۵مترمربع پلاک۲فرعی از 
۳۳۴ اصلی واقع دربخش ۵مشــهد ازمحل مالکیت مشــاعی متقاضی محرزگردیده است.لذا بمنظور 
اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتیکه اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم وپس ازاخذرســیدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.                   آ-۱۴۰۴۱۲۸۰۲
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴،۰۸،۱7
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۴،۰۹،۰۲

حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۹۴۳هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت فریمان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا صادقی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۲۹۹۲ 
صادره از فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۸۶۶۳۰مترمربع پلاک۲فرعی از ۳۳۴ اصلی 
واقع دربخش ۵مشــهد ازمحل مالکیت مشــاعی متقاضی محرزگردیده است.لذا بمنظور اطلاع عموم 
مراتــب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شــوددرصورتیکه اشــخاص نســبت به صدورســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس ازاخذرسیدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.                    آ-۱۴۰۴۱۲۸۰۳
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴،۰۸،۱7
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۴،۰۹،۰۲

حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابررای شماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۹۴۲هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت فریمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا صادقی فرزند محمدرضا به شــماره شناســنامه ۲۹۹۲ صادره از 
فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۵۱۳۵۰مترمربع پلاک۲فرعی از ۳۳۴ اصلی واقع دربخش 
۵مشهد ازمحل مالکیت مشاعی متقاضی محرزگردیده است.لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به 
فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتیکه اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس ازاخذرسیدظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضــای مــدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت صادرخواهد شــد.  آ-۱۴۰۴۱۲۸۰۴

 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴،۰۸،۱7
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۴،۰۹،۰۲

حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابررای شماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۹۴۵هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت فریمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا صادقی فرزند محمدرضا به شــماره شناســنامه ۲۹۹۲ صادره از 
فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۸۰۹۸۳مترمربع پلاک۲فرعی از ۳۳۴ اصلی واقع دربخش 
۵مشهدازمحل مالکیت مشاعی متقاضی محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به 
فاصله۱۵روزآگهی می شود،درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت 
انقضــای مــدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت صادرخواهد شــد.  آ-۱۴۰۴۱۲۸۰۵

 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴،۰۸،۱7
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۴،۰۹،۰۲

حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابــر آرا شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۴۸۸۸،۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۴۸۹۰،۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۴۸۹۲ هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستفر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضای آقای عیسی معظمی به شماره شناسنامه 
۱۹۸ کد ملی ۰7۴۸۵۲۸7۰۹ صادره تایباد فرزند یوسف در ششندانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت 
های ۲7۴۳۱۰،۲7۱۵7،۱۵۲۲7۴ متر مربع هر سه ملک از پلاک شماره ۲۱۴ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت عیسی معظمی و قسمتی از پلاک 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۱۴۰۴۱۲۸۰7

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴،۰۸،۱7
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۴،۰۹،۰۲

رسول طاهری زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد


